участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Задължава „Пазари Възраждане“ ЕАД, ЕИК: 130107315, да 

разпредели за Столична община дивидент от неразпределената печалба от 

минали години, в нетен размер на 507 043,50 лева (петстотин и седем 

хиляди четиридесет и три лв. и петдесет ст.). 

2. ”Пазари Възраждане” ЕАД не внася определения за Столична 

община дивидент по т.1. Същият да послужи за покриване на платени от 

дружеството суми, обслужващи задължения на обособени структурни 

единици и/или административни райони на едноличния собственик на